01/01/2005 a 31/12/2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Procedimiento negociado sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). 223.800 € (doscientos 
veintitres mil ochocientos euros).

5. Garantía provisional. 4.476 € (cuatro mil cuatro-
cientos setenta y seis euros).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Patronato Municipal de Escuelas Infan-
tiles.

b) Domicilio: C/ Libertad, 34.
c) Localidad y código postal:

[...]

Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Procedimiento negociado sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación: Importe total (euros), importe máximo: 86.900 
euros (ochenta y seis mil novecientos euros). Precio 
máximo del menú-tipo: 4,09 euros (cuatro euros y nueve 
céntimos).

5. Garantía provisional. 1.738 euros (mil setecientos 
treinta y ocho euros).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Patronato Municipal de Escuelas Infan-
tiles.

b) Domicilio: C/ Libertad, 34.
c) Localidad y código postal: Móstoles (Madrid), 

28937.
d) Teléfono: 91.646.03.53.
e) Telefax: 91.646.02.67.

[...]

Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 
(euros). El presupuesto máximo de la contratación se fija 
en la cantidad de ochocientos cincuenta mil euros 
(850.000,00), IVA incluido.